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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  

▪ Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir hakimken, Türk lirasının dolar karşısında %7’nin üzerinde 

kayıpla en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimi olduğu takip edildi. Dün piyasa açılışında 8,47 seviyesi 

üzerini test eden USDTRY paritesi, sabah saatlerinde 7,70 seviyesi altına inmesinin ardından günün geri kalanında 

7,70 – 8 bandında dalgalandı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 400 baz puanın üzerine çıkarak 439,04 baz puan olurken, 10 

yıllık tahvil getirisi ise %19,30 üzerine yükselmesinin ardından günü %18,89 seviyesinden kapattı. 

▪ Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin (FOMC’de oy sahibi), ABD ekonomisinin tahvil alım programında bir azaltıma 

gitmek için Fed’in belirlediği sınıra yakın bir yerde olduğuna inanmadığını bildirdi.  Fed’in Aralık ayında tahvil alımını 

tam istihdam ve % 2 enflasyon hedeflerine ulaşmada önemli ilerleme görene mevcut aylık hızında devam ettirme 

vaadine atıfta bulunan Barkin, “Şu anda önemli bir ilerleme kaydettiğimizi sanmıyorum,” dedi.  

▪ Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman (FOMC’de oy sahibi) ABD’nin beklenenden daha hızlı ekonomik 

iyileşmesinin ülke çapında küçük işletmelerdeki büyük çapta kayıpları engellemeyeceğini bildirdi.  Bowman, şimdiye 

kadarki düşük iflas seviyelerinin ve genel olarak sağlıklı kredi ölçümlerinin olanları gizlemesinden endişe duymasına 

neden olduğunu söyledi ve küçük şirket iflaslarının artabileceği uyarısında bulundu. 

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) yükselen tahvil getirilerine karşı, önceki toplantısında da sözünü verdiği üzere acil varlık 

alımlarının hızını artırdı. Hatırlanacağı üzere ECB, Bu ayın başında global faiz hadlerindeki yükseliş eğilimi karşısında  

Pandemi Acil Alım Programı (PEPP) kapsamındaki alımları kayda değer ölçüde artırma kararı almıştı. ECB’nin net 

alımları geçen hafta 21,1 milyar euro ($25,2 milyar) ile Aralık başından bu yana en büyük artışı kaydetti. Brüt alım 

tutarı ise bugün açıklanacak.  

▪ Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen bugün TSİ 19:00’da Temsilciler Meclisi Finansal Hizmet 

Komitesi’nde, yarın ise TSİ 17:00’de Senato Bankacılık Komitesi’nde Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik 

Güvenlik Yasası’na (CARES Act) ilişkin sunum yapacak. 

▪ Yeni haftaya karışık bir başlangıç yapan ABD borsaları günü yükselişle tamamlarken, Avrupa borsaları ise Frsansa 

hariç alıcılı bir kapanış gerçekleştirdi. 

▪ ABD Hazine Bakanlığı’nın bu hafta gerçekleştireceği tahvil ihalelerinin sonuçları yakından izlenecek. ABD Hazinesi 

bugün TSİ 21:00’da düzenleyeceği 2 yıl vadeli tahvil ihalesi ile 60 milyar dolar borçlanacak. Yarın ise yine aynı saatte 2 

yıl ve 5 yıl vadeli tahvil ihaleleri düzenlenecek ve bu ihalelerde sırasıyla 26 milyar dolar ve 61 milyar dolarlık bir 

borçlanma planlanıyor. Çarşamba günü ise 7 yıl vadeli tahvil ihalesi ile 62 milyar dolarlık bir borçlanma gerçekleşecek. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
ABD Mart Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi  17:00 15 14 

 
ABD Şubat Ayı Yeni Konut Satışları 17:00 875K 923K 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic’in Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 17:10   

 
Richmond Fed Başkanı Barkin’in Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 18:00   

 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen'ın Senato Bankacılık 

Komitesi “CARES Act” sunumu 
19:00   

 
Fed YK Üyesi Brainard’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 20:30   

 
New York Fed Başkanı Williams’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 21:45   

 
Fed YK Üyesi Brainard’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 22:45   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Powell ve Yellen’ın Temsilciler Meclisi sunumu takip edilecek 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen bugün TSİ 19:00’da Temsilciler Meclisi Finansal Hizmet Komitesi’nde, 

yarın ise TSİ 17:00’de Senato Bankacılık Komitesi’nde Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik Yasası’na 

(CARES Act) ilişkin sunum yapacak. Powell ve Yellen’ın gerçekleştireceklerin sunumların metinleri yayınlandı. Powell’ın 

sunumunda ekonomik toparlanmanın genel olarak beklenenden daha hızlı ilerlediği, ancak halen daha desteklere ihtiyaç 

duyulduğunu vurgusu yer alıyor. ABD Hazine Bakanı Yellen’ın sunumunda ise 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketi çerçevesinde 

ABD ekonomisine sağlanacak desteğin ön plana çıktığı görülüyor. 

• Powell sunumunda, toparlanmanın tamamlanmaktan çok uzakta olduğunu ve Fed olarak ekonomiye ihtiyaç duyduğu 

desteği gerektiği sürece sağlamaya devam edeceklerini yineledi. Ekonominin önündeki yolun virüsün seyrine bağlı 

olmaya devam ettiğinin altını çizen Powell, son zamanlarda ekonomik faaliyet ve istihdama ilişkin göstergelerin 

yönünü yukarı çevirdiğini aktardı. Salgından en olumsuz etkilenen sektörlerin zayıf kalmaya devam ettiğine işaret eden 

Powell, iş gücüne katılımın salgın öncesi seviyelerin altında kaldığını kaydetti. Powell, ekonomiyi desteklemek ve 

toparlanmanın olabildiğince sağlam olmasını sağlamak için Fed'in tüm araçlarını kullanma kararlılığını yineledi.  

• ABD Hazine Bakanı Yellen’ın ise koronavirüs salgınından çıkarken ABD ekonomisi için iyimser bir tablo çizmesi ve ABD 

milletvekillerine ABD Başkanı Joe Biden’ın koronavirüs teşvik paketinin desteğiyle birlikte gelecek yıl hem büyüme hem 

de muhtemelen tam istihdam beklediğini ifade etmesi bekleniyor. Yellen sunum metninde 1,9 trilyon dolarlık kurtarma 

paketinin kabulüyle insanların bu salgını kendi temelleriyle atlatacağına inandığını ve önümüzdeki yıl tam istihdama 

dönüş görülebileceğini ifade etti. Yellen’ın metninde “Toparlanmaya yönelik işaretler görsek de içinden çıkmaya 

çalıştığımız delik konusunda açık gözlü olmalıyız. Ülkemiz hala pandemi öncesine göre 10 milyon istihdam kaybetmiş 

durumda” ifadeleri yer alıyor. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın ilk işlem gününde TL varlıklarındaki sert satış baskısı ön plandaydı. Dün gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık 

bir seyir hakimken, Türk lirasının dolar karşısında %7’nin üzerinde kayıpla en zayıf performans gösteren gelişen ülke para birimi 

olduğu takip edildi. Dün piyasa açılışında 8,47 seviyesi üzerini test eden USDTRY paritesi, sabah saatlerinde 7,70 seviyesi altına 

inmesinin ardından günün geri kalanında 7,70 – 8 bandında dalgalandı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 400 baz puanın üzerine 

çıkarak 439,04 baz puan olurken, 10 yıllık tahvil getirisi ise %19,30 üzerine yükselmesinin ardından günü %18,89 seviyesinden 

kapattı. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,8570 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 91,85 seviyesinde hareket ederken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %1,67 civarında seyrettiği takip ediliyor. Türk lirasındaki negatif ayrışmanın bu sabah saatlerinde 

de etkili olmaya devam ettiğini ve TL’nin %0,7’lik değer kaybı ile dolar karşısında en zayıf performans gösteren gelişen ülke 

para birimi konumunda yer aldığı görüyoruz. TL varlıklarında artan volatilite çerçevesinde USDTRY paritesindeki geniş işlem 

aralığının bir süre daha etkili olmaya devam etmesi beklenebilir Teknik görünüme baktığımızda, USDTRY paritesinde yukarı 

yönlü hareketlerde ilk etapta 7,95 ve 8 dirençlerini yakından takip edeceğiz. Kurun 8 seviyesi üzerinde yükselmesi durumunda 

ise sırasıyla 8,20, 8,32 ve 8,40 seviyeleri izlenecek. Kurun 8 seviyesi altında kalıcı olması ve yönünü aşağı çevirmesi durumunda 

ise sırasıyla 7,85, 7,70 ve 7,50 destekleri takip edilecek. 

Bugün yurt içi piyasalarda Hazine ihaleleri takip edilecek. Yurt dışında ise ABD Mart Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi, ABD 

Şubat Ayı Yeni Konut Satışları, Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato Bankacılık Komitesi “CARES Act” 

sunumu ve bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları takip edilecek.  
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EUR/USD 

Dolar endeksinde dün yaşanan geri çekilme hareketi, EURUSD paritesinde yükseliş hareketinin ön plana çıkmasını sağladı. 

Dün sabah saatlerinde 92,10 seviyesine kadar yükselen dolar endeksi, 92 seviyesi üzerindeki hareketini koruyamadı ve 

yönünü aşağı çevirerek gün boyu satıcılı bir seyir izledi. Akşam saatlerinde 91,70’e kadar inen dolar endeksi günü 91,77 

seviyesinden düşüşle tamamladı. Bununla birlikte dün sabah saatlerinde 1,1875 seviyesine kadar gerilemesinin ardından bu 

seviyeden destek bulan EURUSD paritesi ise, gün içerisinde 1,1948 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 1,1933 

seviyesinden yükselişle tamamladı.  

Bu sabahki görünüme baktığımızda EURUSD paritesinin 1,1920 seviyesinden işlem gördüğünü, dolar endeksinin ise 91,85 

seviyesinde hareket ettiğini takip ediyoruz. Teknik görünüme baktığımızda, trend ve momentum göstergeleri EURUSD 

paritesinin kısa vadede 1,19 seviyesi üzerinde tutunma çabası içerisinde olabileceğinin sinyalini veriyor. Teknik göstergelerin 

ürettikleri sinyaller doğrultusunda paritenin 1,19 üzerinde tutunması durumunda bugün içerisinde 1,19 – 1,1985 seviyeleri 

arasında bir hareket görmeyi bekleyebiliriz.   

Bugün yurt dışında ABD Mart Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi, ABD Şubat Ayı Yeni Konut Satışları, Fed Başkanı Powell ve 

ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato Bankacılık Komitesi “CARES Act” sunumu ve bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları 

takip edilecek. 
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XAU/USD 

Dün sabah saatlerinde 1730$ seviyesi altını kısa süreli test eden ons altında bu bölgedeki hareketin kalıcı olmadığını gördük. 

Beklentimize paralel olarak 1730$ üzerinde tutunmayı başaran altın fiyatları, günün geri kalanında 1730$ - 1741 $ bandında işlem 

gördü ve günü 1739,45$ seviyesinden sınırlı bir düşüşle tamamladı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1737,63$ seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin 91,85 seviyesinde hareket ettiğini, 

ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %1,67 civarında dalgalandığını takip ediyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi 

Mart başından bu yana kısa vadeli bir yükseliş kanalı bünyesinde hareket eden ons altın, bu sabah saatleri itibariyle kanalın 

alt sınırına (kanal desteğine) kadar gerilemiş durumda. Söz konusu kanalın alt çizgisine denk gelen 1730$ seviyesinin güçlü 

bir destek konumunda olduğunu görüyoruz. Kısa vadeli görünüm açısından altının kanal desteğinde yani 1730$ seviyesi 

üzerinde tutunup tutunamayacağını yakından takip edeceğiz. Teknik göstergeler, ons altının 1730$ seviyesi altında günlük bir 

kapanış gerçekleştirememesi ve kanalı aşağı yönlü kıramaması durumunda yönün yeniden yukarı dönebileceğini ve 1750$ 

seviyesine doğru bir yükseliş eğilimi görebileceğimizi işaret ederken, 1730$ seviyesi altında bir günlük kapanışın ise düşüş 

hareketinin 1700$ - 1710$ bandında doğru hızlanmasına yol açabileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt dışında ABD Mart Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi, ABD Şubat Ayı Yeni Konut Satışları, Fed Başkanı Powell ve 

ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato Bankacılık Komitesi “CARES Act” sunumu ve bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları 

takip edilecek. 
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XAG/USD 

Haftanın ilk işlem gününde değerli metallerde hafif satıcılı bir seyir izlendi. Dün sabah saatlerinde 25,50$ desteği altını kısa 

süreli test eden gümüş fiyatlarında bu destek seviyenin kırılamadığını gördük. 25,50$ altındaki hareket kalıcı olmazken, bu 

bölgeden yönünü yukarı çeviren gümüş fiyatları günün geri kalanında 25,50$ - 25,80$ bandında işlem gördü ve günü 

25,75$ seviyesinden kapattı.  

Gümüş bu sabah saatlerinde 25,65$ seviyesinden işlem görüyor. Gümüş fiyatlarındaki kısa vadeli görünüm açısından 25,50$ 

desteği üzerindeki hareketin korunup korunmayacağını yakından takip edeceğiz. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği 

gibi gümüş fiyatları Eylül ayından bu yana devam ettirdiği yükseliş kanalının alt sınırına (kanal desteğine) kadar gerilemiş 

durumda. Söz konusu kanalın alt çizgisine denk gelen 25,50$ seviyesinin güçlü bir destek konumunda olduğunu görüyoruz. 

Kısa vadeli görünüm açısından gümüşün kanal desteğinde yani 25,50$ seviyesi üzerinde tutunup tutunamayacağını 

yakından takip edeceğiz. Teknik göstergeler, gümüş fiyatlarının 25,50$ seviyesi altında günlük bir kapanış 

gerçekleştirememesi ve kanalı aşağı yönlü kıramaması durumunda yönün yeniden yukarı dönebileceğini ve 26$ seviyesi 

üzerine doğru bir yükseliş eğilimi görebileceğimizi işaret ederken, 25,50$ seviyesi altında bir günlük kapanışın ise düşüş 

hareketinin hızlanmasına yol açabileceğinin sinyalini veriyor. Gümüş fiyatlarında yukarı yönlü hareketlerde ise bugün itibarıyla 

26,40$ civarına denk gelen 50 günlük hareketli ortalamayı takip etmeye devam ediyoruz. Gümüş fiyatlarında istikrarlı bir yükseliş 

eğilimi görmemiz açısından 50 günlük hareketli ortalamanın yukarı yönlü kırılması önem arz ediyor. 

Bugün yurt dışında ABD Mart Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi, ABD Şubat Ayı Yeni Konut Satışları, Fed Başkanı Powell ve 

ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Senato Bankacılık Komitesi “CARES Act” sunumu ve bölgesel Fed Başkanlarının konuşmaları 

takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.941 %0,7 -%0,7 %1,5 %21,7 %4,9

DAX 14.657 %0,2 %1,4 %5,7 %15,9 %6,8

FTSE 6.726 %0,3 -%0,3 %1,5 %14,0 %4,1

Nikkei 29.174 -%0,1 -%2,6 -%3,4 %24,8 %6,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.379 -%9,8 -%11,3 -%9,1 %25,1 -%6,6

Çin 3.443 -%1,2 -%1,3 -%6,4 %3,7 -%2,0

Hindistan 49.771 %0,5 -%0,7 %0,5 %32,7 %4,7

Endonezya 6.301 -%0,3 -%0,4 %0,2 %27,8 %5,1

Rusya 3.489 %0,4 -%2,7 %1,6 %19,6 %6,1

Brezilya 114.979 -%1,1 %0,1 -%0,2 %20,1 -%3,4

Meksika 47.225 %0,4 -%1,1 %4,3 %31,8 %7,2

Güney Afrika 65.911 -%1,2 -%3,4 -%2,2 %23,7 %10,9

Oynaklık Endeksleri

VIX 19 -%9,9 -%5,7 -%19,5 -%29,7 -%17,0

EM VIX 24 -%0,8 -%6,6 -%5,0 -%4,1 -%1,7

MOVE 68 -%1,7 -%4,5 %8,3 %71,8 %38,1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,8016 %8,1 %3,5 %11,2 %1,8 %4,9

Brezilya 5,5071 %0,3 -%2,0 %0,9 %0,6 %5,9

Güney Afrika 14,7189 %0,0 -%1,0 %0,3 -%12,4 %0,2

Çin 6,5077 %0,0 %0,1 %0,7 -%4,0 -%0,3

Hindistan 72,3737 -%0,2 -%0,1 -%0,2 -%1,6 -%0,9

Endonezya 14403 %0,0 %0,0 %2,0 -%2,6 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %18,9 4,8 4,6 5,8 a.d. 6,0

Brezilya %8,8 0,1 0,1 0,6 a.d. -1,5

Hindistan %6,2 0,0 0,0 0,0 0,2 0,3

Endonezya %6,8 0,0 0,0 0,1 -0,1 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,1 1,18 1,18 1,48 0,08 1,74

Brezilya %4,1 -0,03 -0,05 0,28 0,42 0,90

Güney Afrika %4,8 -0,01 -0,03 -0,05 -0,57 a.d.

Endonezya %2,6 -0,03 -0,08 0,22 0,39 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 64,62 %0,1 -%6,2 -%1,0 %54,9 %24,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 61,55 %0,2 -%5,9 %0,1 %55,4 %26,9

Altın - USD / oz 1738,1 -%0,2 %0,5 -%3,8 -%8,5 -%8,3

Gümüş - USD / t oz. 25,741 -%2,1 -%2,0 -%8,3 %5,3 -%2,5

Commodity Bureau Index 506,84 %0,4 %2,3 %4,7 %24,6 %14,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B Blok No: 78 (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


